
La SLV de Chatou et la CMCAS des Yvelines vous 
proposent une visite guidée de

La Bibliothèque Nationale de France
Site Richelieu

Le samedi 23 mars
à 14h45

Inscription jusqu’au 8 mars 2024

20 places

Fiche d’inscription

Nom Prénom Montant

1 -

2 -

3 -

4 -

Coefficient social

……………..
Total: €

 Nom OD : 

 Prénom :

 NIA : 

 SLV :

 Adresse :

 Téléphone :

 Adresse e-mail :

Visa de la SLV

(chèque à l’ordre de la CMCAS des Yvelines)


	Diapositive 1

